РФ

СЕЛЬСКАЯ ДУМА КРАСНООКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ №64/126
от 23 октября 2017г.                                                             п. Красный Октябрь
 Об утверждении перечня муниципального имущества Краснооктябрьского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
   В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  Уставом Краснооктябрьского сельского поселения, в целях последующей передачи муниципального имущества во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, Краснооктябрьская сельская Дума решила:
1. Утвердить перечень муниципального имущества Краснооктябрьского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц
( за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.

    2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на   официальном сайте администрации Краснооктябрьского  сельского поселения.
 Глава Краснооктябрьского

сельского поселения                                                                А.С.Сапрыкин

Приложение

к решению Краснооктябрьской

Сельской Думы

от 23 октября 2017г №64\126

Перечень

муниципального имущества Краснооктябрьского сельского поселения,

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№

	Наименование
объекта
	Местонахождение
объекта
	Технические
хар-ки
	Цель
использования

объекта
	примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Кабинет в административном здании
	404149

Волгорадская область,
Среднеахтубинский

район,

п.Красный Октябрь

ул.Центральная,9
	1969 года,
кадастровый номер:

34-34-20\002\2011-062
S-15,3 кв.м

	административное

  Глава Краснооктябрьского

сельского поселения                                                                А.С.Сапрыкин
PAGE
1